

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Marketingcapacity.dk ApS**

**Lottenborgvej 24, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 38 04 68 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Carsten Bjerregaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marketingcapacity.dk ApS Lottenborgvej 24 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 38 04 68 37 Stiftet: 20. september 2016 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerregaard Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Carsten Bjerregaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau med speciale indenfor marketing og kommunikation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i økonomiske forhold har været således:

Årets bruttoavance udgør 3.843 t.kr. mod 3.385 t.kr sidste år.

Årets resultat udgør 995 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets udviklingen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Nettoomsætning	12.439.011	13.003.048
Direkte omkostninger	-8.596.374	-9.415.650
Andre eksterne omkostninger	-1.185.093	-682.578
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.657.544</b>	<b>2.904.820</b>
1 Personaleomkostninger	-1.327.197	-1.028.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.330.347</b>	<b>1.876.635</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84	0
Andre finansielle indtægter	1.637	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.973	-40.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.307.095</b>	<b>1.837.671</b>
Skat af årets resultat	-312.051	-409.706
<b>Årets resultat</b>	<b>995.044</b>	<b>1.427.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-504.956	-72.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>995.044</b>	<b>1.427.965</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.235.074	2.154.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.084	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.087
Tilgodehavender i alt	2.250.158	2.166.094
Likvide beholdninger	3.651.154	3.397.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.901.312</b>	<b>5.563.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.901.312</b>	<b>5.587.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	1.527.525	2.032.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.102.525</u></b>	<b><u>3.607.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.295	779.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.069.630	620.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.650	1.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	293.348	409.706
Anden gæld	280.864	168.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.787</u>	<u>1.979.925</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.798.787</u></b>	<b><u>1.979.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.901.312</u></b>	<b><u>5.587.406</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	2.104.516	0	2.179.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.035	1.500.000	1.427.965
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	2.032.481	1.500.000	3.607.481
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504.956	1.500.000	995.044
	<b>75.000</b>	<b>1.527.525</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.102.525</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.317.947	1.023.619
Andre omkostninger til social sikring	9.250	4.566
	<u>1.327.197</u>	<u>1.028.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.299	11.271
Andre finansielle omkostninger	4.674	29.693
	<u>24.973</u>	<u>40.964</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 29 39 40 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Carsten Bjerregaard Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8daea201-158c-44b3-8172-d333d07ceee5

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 10:27:50 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 10:32:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**